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Shimano Ultegra XTE SPOD
Cena 790,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy ULTSPODXTE

Producent Shimano

Opis produktu
Shimano Ultegra XTD SPOD
Ultegra XTE to kołowrotek karpiowy oferowany w najpopularniejszym rozmiarze 14000, pozwalającym na dalekie wywózki i
znoszącym najbardziej wyczerpujące hole. Został zaprojektowany w oparciu o konsultacje z najlepszymi karpiarzami z całej
Europy, by wpisywać się w nowoczesne trendy i spełniać oczekiwania najbardziej wymagających użytkowników.
Jego konstrukcja została oparta o naszą autorską technologię HAGANE, wykorzystującą wyjątkowo mocne, kute na zimno
elementy napędowe. Sercem mechanizmu jest przekładnia HAGANE, oferująca o wiele większą wytrzymałość na przeciążenia
niż standardowe przekładnie odlewane ciśnieniowo. Cechuje się ona wolniejszym zużywaniem zębatki, co w efekcie przekłada
się na długowieczność kołowrotka. By podnieść jakość pracy napędu, sięgnęliśmy po technologię X-SHIP, wykorzystującą
dodatkowe łożyska dla obustronnej stabilizacji elementów napędowych. Sprawiają one, że kołowrotek pracuje gładko pod
obciążeniem, przez co hol nie wymaga wkładania nadmiernej siły w mechanizm napędowy. Wspólnie, przekładnia HAGANE i
napęd X-SHIP generują ogromną moc zwijania, pozwalając wycisnąć z kołowrotka maksimum wydajności. To jednak nie
wszystko – dla jak najlepszych wrażeń z pracy, wyposażyliśmy Ultegra XTE w technologię napędu SilentDrive, gwarantującą
wyjątkowo cichą i gładką rotację. Dopracowane do perfekcji i idealnie spasowane elementy napędowe sprawiają, że emisja
dźwięków przekładni została ograniczona do minimum.
Ponieważ kołowrotek Ultegra XTE to model dedykowany zarówno do łowienia z wywózki jak i z rzutu zadbaliśmy o to, by
cechował się on niską wagą. Zastosowaliśmy w nim całkowicie nową obudowę, wykonaną z lekkiego i sztywnego carbonu
Ci4+. Dzięki niej, kołowrotek jest wyjątkowo przyjazny w obsłudze, nie męczy dłoni podczas holu i pozwala oddawać dalekie
rzuty bez wkładania w to zbędnego wysiłku. A skoro o rzutach mowa – nowa Ultegra XTE wykorzystuje technologię Rigid Cast,
wzmacniającą oś główną kołowrotka, by zminimalizować drgania na szpuli podczas rzutu. To nasz autorski projekt, który na
ten moment był dostępny jedynie w najwyższym modelu Aero Technium MgS. W połączeniu z wolną oscylacją Super Slow 5,
gwarantującą nawój na poziomie do 55 zwojów na cykl oraz idealne ułożenie linki na szpuli, pozwala to przekraczać
dotychczasowe bariery zarówno w kwestii odległości, jak i celności oddawanego rzutu. W zestawie, z kołowrotkiem Ultegra
XTE, znajdują się 2 szpule (główna oraz zapasowa), wykonane z kutego na zimno aluminium i wyposażone w aerodynamiczny
rant AR-C redukujący tarcie, generowane podczas rzutu pomiędzy żyłką a szpulą. Zadbaliśmy również o komplet reduktorów
szpuli, pozwalających spłycić ją do rozmiaru 10000 oraz 3500. Reduktory są wyjątkowo mocne i lekkie – ważą mniej, niż
jakakolwiek żyłka, którą zastępują w danej pojemności.
Ultegra XTE to wyjątkowo zaawansowany technologicznie kołowrotek dla profesjonalnych wędkarzy, cechujący się niską wagą
i ogromną wytrzymałością. Jej walory użytkowe doceni każdy wędkarz, ceniący sobie wysoką jakość wykonania i przemyślaną
konstrukcję. W porównaniu z modelem XTD, waga została zredukowana aż o 20g. Nowością jest również aluminiowa korba,
wkręcana bezpośrednio w przekładnię, by wyeliminować niepotrzebne luzy, mogące przekładać się na szybsze zużywanie
mechanizmu napędowego. Wszystko to sprawia, że Ultegra XTE prezentuje całkowicie nową jakość, która pozwoli ci wejść na
nieznany dotąd poziom wędkarstwa. 
Specyfikacja Produktu

 

Specyfikacja Produktu Rozmiar 14000
Wersja SPOD XT
Waga (g) 635
Nawój Na Jeden Obrót Korbki (cm) 124
Przełożenie 5.2
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Pojemność Szpuli / Żyłka (mm-m) 0.30-390, 0.35-290, 0.40-210
Łączna Ilość Łożysk 4/1
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